
 

 

Ufficio Tecnico       
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CIRCOLARE 42/2010      Atleti Gruppi Nazionali 

Società affiliate 
Comitati e Delegazioni Regionali 

 
                e, p.c.  Componenti il Consiglio federale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Premi per Piazzamenti d’Onore 2010 
 

Inviamo in allegato la tabella, così come deliberata dal Consiglio federale,  
riguardante i premi da erogare a favore degli Atleti e delle relative Società di 
appartenenza in caso di piazzamenti d’Onore (Medaglia d’Oro, d’Argento e di Bronzo) 
conseguiti durante le gare internazionali dell’anno. 
 

Con preghiera di dare alla presente comunicazione la massima diffusione, 
l’occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. 
 
 
 
 

Il Segretario Generale 
(MdS Alvaro Carboni) 
 



 

 
TABELLA PREMI 

per  
PIAZZAMENTI D’ONORE 2010 

 
 

  ATLETI  SOCIETA’ 
 
Evento 

  

Individuale Squadre e 
Squadre Miste 

 

Individuale Squadre e 
Squadre Miste 

  ORO ARG. BRO. ORO ARG. BRO. ORO ARG. BRO. ORO ARG. BRO. 

Campionato Europeo Indoor  Sen. 800 600 400 400 300 200 200 150 100 150 100 80 
 Jun. 500 400 300 300 250 200 150 100 80 100 80 50 
Campionato Europeo Targa   1400 1000 700 600 500 300 200 150 100 150 100 80 
Campionato Europeo Targa Giovanile  Jun. 600 500 400 400 300 200 150 100 80 100 80 50 
 All. 500 400 300 300 250 200 150 100 80 100 80 50 
Campionato Europeo Targa Para-Archery  600 500 400 400 300 200 150 100 80 100 80 50 
Campionato Europeo 3D   600 450 300 300 250 200 150 100 80 100 80 50 
Campionato Mondiale Campagna Sen. 800 700 600 500 400 300 200 150 100 150 100 80 
 Jun. 600 500 400 400 300 200 200 150 100 150 100 80 
Campionati Mondiali Universitari  - - - - - - - - - - - - 
European Junior Cup  Jun. 400 300 200 200 150 100 150 100 80 100 80 50 
 All. 400 300 200 200 150 100 150 100 80 100 80 50 
Grand Prix/World Cup  (2 GP + 4 WC)  700 600 400 400 300 200 200 150 100 150 100 80 
Giochi Olimpici Giovanili  1500 1000 800 1000 900 800 500 300 200 500 300 200 

 


